

MARC MØLLER HOLDING ApS

Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 35819851

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2019

Dirigent

Navn: Marc Søgaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MARC MØLLER HOLDING ApS

Østerbrogade 125, 5.

2100 København Ø

CVR-nr.: 35819851

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marc Søgaard Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.890 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		260.838	(8)
Af- og nedskrivninger	2	(80.413)	0
Driftsresultat		180.425	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.798.701	3.974
Andre finansielle omkostninger	3	(71.250)	0
Resultat før skat		1.907.876	3.966
Skat af årets resultat	4	(17.512)	0
Årets resultat		1.890.364	3.966
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.798.701	3.767
Overført resultat		37.663	199
		1.890.364	3.966

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.940.247	3.995
Materielle anlægsaktiver	5	3.940.247	3.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.030.436	4.233
Finansielle anlægsaktiver	6	6.030.436	4.233
Anlægsaktiver		9.970.683	8.228
Likvide beholdninger		150.560	207
Omsætningsaktiver		150.560	207
Aktiver		10.121.243	8.435

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.975.911	4.177
Overført overskud eller underskud		212.010	174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		<u>6.291.921</u>	<u>4.401</u>
Udskudt skat		14.878	0
Hensatte forpligtelser		<u>14.878</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.202.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.202.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	118.000	0
Bankgæld		773.320	0
Deposita		30.800	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.100	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		619.113	4.026
Skyldig selskabsskat		2.634	0
Anden gæld		46.477	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.612.444</u>	<u>4.034</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.814.444</u>	<u>4.034</u>
Passiver		<u>10.121.243</u>	<u>8.435</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	4.177.210	174.347	0
Årets resultat	0	1.798.701	37.663	54.000
Egenkapital ultimo	50.000	5.975.911	212.010	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.401.557
Årets resultat				1.890.364
Egenkapital ultimo				6.291.921

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>80.413</u>	<u>0</u>
	80.413	0
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>44.240</u>	<u>0</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>27.010</u>	<u>0</u>
	71.250	0
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>2.634</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	<u>14.878</u>	<u>0</u>
	17.512	0
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.995.000
Tilgange		<u>25.660</u>
Kostpris ultimo		4.020.660
Årets afskrivninger		<u>(80.413)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(80.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.940.247

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	54.525
Kostpris ultimo	54.525
Opskrivninger primo	4.177.211
Andel af årets resultat	1.798.700
Opskrivninger ultimo	5.975.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.030.436

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sky Properties ApS	København	ApS	50,0
MM Properties ApS	København	ApS	27,5

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	118.000	2.202.000	1.730.000
	118.000	2.202.000	1.730.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.400 t.kr. i ejendommen. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.940 kr.
